

Gostyń, dnia 09 czerwca 2020r.

Sprawa nr: GN.NA.272.1.2020

DO

WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dot. przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku Powiatu Gostyńskiego, Skarbu Państwa i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego oraz odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gostyńskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego

Zamawiający – Powiat Gostyński, działając zgodnie z przepisami **art. 38 ust. 1 pkt 3** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843).w związku z pytaniami jakie wpłynęły od wykonawców w dniu 08.06.2020r. i 09.06.2020r. udziela następujących odpowiedzi:

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wraz z wyłączeniami tam zawartymi.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

3. Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitów, podlimitów, Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną wymagają zawsze zgody obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

4. Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, potwierdza iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z uwagi na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji

ubezpieczeń świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy osób wykonujących czynności polegające na wystawianiu umów ubezpieczenia, koordynowaniu zgłaszania szkód i rozliczaniu płatności. Przedstawicielstwo czy Oddział Wykonawcy może być agentem i działać na zasadzie umowy agencyjnej.

5. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 17-06-2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin został przesunięty na 15.06.2020r.

6. W odniesieniu do podanej szkodowości prosimy o podanie przyczyn szkód

Odpowiedź: W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej ponad 90% szkód stanowią szkody z OC dróg, w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych są to zalania, dewastacje itp.

7. Prosimy o wyłączenie z umowy generalnej zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. PKT. 3.6 opisu przedmiotu zamówienia – prosimy o informację, na jaki okres Zamawiający przewiduje możliwość powtórzenia zamówienia podstawowego. Prosimy wyłączenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie zapisu. Okres na jaki jest możliwość powtórzenia zamówienia podstawowego wynosi 3 lata.

9. Umowa generalna – prosimy o wyłączenie zapisów par. 4 pkt. 3 i 4

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Procedura likwidacji szkód – w zakresie wszystkich ubezpieczeń – prosimy o zmianę zapisu na: Zgłoszenie szkody: „Niezwłocznie, ale najpóźniej w ciągu 7 dni od daty powzięcia informacji o szkodzie (...)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego.

11. Prosimy o wprowadzenie Klauzuli wypowiedzenia

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że: Ubezpieczający i Ubezpieczyciel mają prawo do wypowiedzenia umowy na kolejny roczny okres ubezpieczenia z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec 12-miesięcznego okresu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może wypowiedzieć umowę w przypadku, gdy

1) szkodowość rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone do składki należnej za okres ubezpieczenia przekroczy w danym ryzyku 60%

2) lub nastąpi uzasadniony pisemnie przez Ubezpieczyciela brak możliwości zachowania ustalonych w Umowie ubezpieczenia warunków ubezpieczenia na kolejny okres odpowiedzialności, ze względu na znaczące zmiany w ryzyku i/lub na rynku ubezpieczeniowym i/lub reasekuracyjnym, powodujące brak możliwości uzyskania przez Ubezpieczyciela reasekuracji na tych warunkach ubezpieczenia.

Oświadczenie należy złożyć w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Niezależnie od faktu wypowiedzenia umowy ubezpieczenia strony mogą podjąć negocjacje w celu zmiany warunków ubezpieczenia na kolejny okres rozliczeniowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:
- ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.)
 - ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.)
 - rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

13. Prosimy o potwierdzenie, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne zgłoszone do ubezpieczenia podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz, że w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie. W szczególności przeglądy okresowe dotyczą:
- przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia;
 - sprzętu przeciwpożarowego;
 - instalacji elektrycznej i odgromowej;
 - instalacji gazowej;
 - przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);
 - instalacji gazów medycznych;
 - instalacji wodociągowa przeciwpożarowa;
 - instalacji ciśnieniowych;
 - urządzeń dźwigowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

14. Dla budynków drewnianych i krytych palnie prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na pierwsze ryzyko wynoszącego 2 000 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie od 1996 r. wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat,

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi do 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie wystąpiła powódź.

16. Prosimy o podanie stanu technicznego zgłaszanych do ubezpieczenia budynków, wg gradacji: dobry, dostateczny, zły, awaryjny (szczególnie stan techniczny dachów, orynowania, stolarki okiennej, elewacji)

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje informacjami o lokalizacjach wyspecyfikowanych na stronach w SIWZ. W załączeniu przekazujemy wykaz budynków z opisem.

Opis budynku obejmuje m.in. rok budowy, konstrukcję budynku oraz informacje o zabezpieczeniach. Istnieje możliwość dokonania lustracji budynków i wglądu w książki obiektów oraz protokoły pokontrolne po uprzednim umówieniu się z Zamawiającym.

17. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- b) budynki przeznaczone do rozbiórki
- c) mienie wyłączone z eksploatacji
- d) pustostany

- W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia

- Prosimy o potwierdzenie, iż obiekty takie są zabezpieczone przed dostępem osób postronnych, odłączone są media oraz podlegają okresowemu monitoringowi.

Odpowiedź: W załączeniu przekazujemy wykaz budynków z opisem.

Opis budynku obejmuje m.in. rok budowy, konstrukcję budynku oraz informacje o zabezpieczeniach, użytkowaniu. Istnieje możliwość dokonania lustracji budynków i wglądu w książki obiektów oraz protokoły pokontrolne po uprzednim umówieniu się z Zamawiającym.

18. Dla budynków starszych niż 50 lat wnioskujemy o ograniczenie zakresu do FLEXA

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Dla budynków w złym stanie technicznym prosimy o ograniczenie zakresu do FLEXA

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Prosimy o informację o prowadzonych i planowanych inwestycjach w ciągu trwania przedmiotowego zamówienia, które byłyby objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z programem określonym w SIWZ, z podaniem rodzaju inwestycji, jej lokalizacji, szacowanej wartości inwestycji oraz terminu rozpoczęcia i ukończenia jej realizacji.

Odpowiedź: Inwestycje Powiatu Gostyńskiego określone zostały w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2028. WPF dostępna jest na stronie internetowej Powiatu.

21. Klauzula ubezpieczenia budynków w budowie - prosimy o informację, czy w chwili obecnej trwają na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji jakieś inwestycje, budowy, remonty, modernizacje, które będą objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z programem określonym w SIWZ - z podaniem rodzaju inwestycji, jej lokalizacji, szacowanej wartości inwestycji oraz terminu jej ukończenia.

Odpowiedź: Na dzień udzielania niniejszych wyjaśnień Zamawiający nie prowadzi budowy budynków, trwają przebudowy dróg. Remonty i modernizacje przeprowadzane są na bieżąco.

22. W przypadku dróg, ścieżek rowerowych, mostów, kładek prosimy o informację o ich wartości, całkowitej długości, stanie technicznym, a w przypadku mostów i kładek dodatkowo prosimy o informację o ich lokalizacji, długości przęsła, opis konstrukcji.

Odpowiedź: Zamawiający na dzień udzielania odpowiedzi nie ma technicznych możliwości przedstawienia wykazu wszystkich budowli Powiatu Gostyńskiego. Budowle ubezpieczone są w systemie pierwszego ryzyka z limitem 5 mln zł. Istnieje możliwość dokonania lustracji budowli i wglądu w książki obiektów oraz protokoły pokontrolne po uprzednim umówieniu się z Zamawiającym.

23. W odniesieniu do zapisu: Zakres ubezpieczenia: „Ubezpieczeniem objęte są wszelkie szkody materialne, polegające na utracie, zniszczeniu lub uszkodzeniu ubezpieczonego mienia, na skutek **nagłego, przypadkowego i nieprzewidzianego** zdarzenia w miejscu i w trakcie okresu ubezpieczenia, uniemożliwiającego dalsze spełnianie zamierzonych funkcji” prosimy o dopisanie **„przyszłego oraz niezależnego od woli ubezpieczającego i ubezpieczonego”**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

24. Prosimy o potwierdzenie iż z zakresu ochrony wyłączone są szkody:

- powstałe w wyniku uwolnienia lub wystawienia na działanie substancji toksycznych, chemicznych lub biologicznych
- wynikające bezpośrednio lub pośrednio z wybuchu jądrowego, reakcji nuklearnej, promieniowania jądrowego, skażenia radioaktywnego
- spowodowane atakiem elektronicznym, w tym przez włamania komputerowe oraz w wyniku działania wirusów komputerowych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

25. pkt. 7 str. 83 „zalania w następstwie nieszczelnej stolarki okiennej i drzwiowej (...) „ prosimy o dodanie zapisu: „z wyłączeniem szkód, gdy do szkody doszło w związku z zaniedbaniami polegającymi na braku konserwacji i przeglądów lub niewykonaniu remontów zaleconych w protokole po ww. przeglądzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

26. Klauzula lokalizacyjna – prosimy o wprowadzenie limitu do 20% SU

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

27. Klauzula składowania – prosimy o informację, jakiego rodzaju mienie znajduje się poniżej poziomu gruntu

Odpowiedź: Może to być sprzęt, wyposażenie, dokumenty itp.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:

28. Prosimy o wprowadzenie Klauzuli wypowiedzenia

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, strony umowy postanawiają, że w przypadku, gdy

1) szkodowość za pierwszy okres polisowy rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone w pierwszym okresie polisowym do składki zainkasowanej za ten okres, liczona najwcześniej 45 dni przed końcem danego okresu polisowego, przekroczy 60% w danym rodzaju ubezpieczenia, lub

2) nastąpi istotna zmiana warunków reasekuracyjnych,

Ubezpieczyciel ma prawo do wypowiedzenia umowy na drugi roczny okres ubezpieczenia (okres polisowy) z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec pierwszego okresu polisowego.

Wypowiedzenie umowy należy złożyć w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Niezależnie od faktu wypowiedzenia umowy ubezpieczenia strony mogą podjąć negocjacje w celu zmiany warunków ubezpieczenia na drugi okres polisowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

29. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

30. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową odpowiedzialność.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

31. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejęcia odpowiedzialności osoby trzeciej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

32. Czy podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia ryzyka, tj. czy podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody, jakie wystąpiły w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia ryzykach? Jeżeli zakres ubezpieczenia jest szerszy lub przedmiotowo składniki mienia, które zostały zgłoszone aktualnie, nie były objęte ochroną – prosimy o pełną informację, jakie zdarzenia szkodowe (charakter/ liczba/ wartość) miały miejsce w ciągu ostatnich 3 lat.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone szkody.

33. W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic;

b) czy wszyscy Ubezpieczeni i wszystkie ryzyka były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie różnic;

c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie;

d) jakie franszyzy / udziały własne miały zastosowanie do umów z ostatnich 3 lat?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia był zbliżony do obecnego.

34. Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje zarówno Ubezpieczającego, jak i Ubezpieczonych, w tym jednostki podległe mające być objęte ochroną. Jeśli Zamawiający nie potwierdza powyższego, to prosimy o uzupełnienie szkodowości o szkody i rezerwy szkodowe dotyczące wszystkich Ubezpieczonych za okres co najmniej 3 ostatnich lat

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

35. W zakresie ubezpieczenia OC za szkody wyrządzone w związku zarządzaniem drogami prosimy o wprowadzenie następującego zapisu:

„Ubezpieczony jest obowiązany do:

- niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda, nie później niż w ciągu 72 godzin,
- prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenie dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,
- usuwania zgłoszonych zagrożeń dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność w ciągu 72 godzin od przyjętej i potwierdzonej na piśmie wiadomości,
- stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odsnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego”.

Brak ww. działań w określonych powyżej terminach może skutkować ograniczeniem lub odmową udzielenia ochrony ubezpieczeniowej przez Ubezpieczyciela w odniesieniu do kolejnych szkód powstałych w tym samym miejscu po określonych powyżej terminach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

36. Prosimy o podanie informacji: jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy w czasie trwania umowy ubezpieczenia są przewidziane jakiegokolwiek modernizacje dróg? Prosimy o podanie planu remontów dróg i budżetu na te remonty w najbliższych 3 latach.

Odpowiedź: Remonty dróg prowadzone są na bieżąco w ramach posiadanych środków. Istnieje możliwość dokonania lustracji budowli Powiatu i wglądu w książki obiektów oraz protokołów pokontrolnych po uprzednim umówieniu się z Zamawiającym.

37. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych (nie dotyczy drobnych świadczeń medycznych w DPS, szkołach tj. zmiana opatrunku, szczepienie) oraz zarządzaniem jednostkami służby zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

38. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

39. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytułu organizacji/współorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportów/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

40. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytułu organizacji/współorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej - w tym poza miejscem ubezpieczenia (zawody, wycieczki, obozy itp.), nie dotyczy sportów/imprez ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowne ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

41. Prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ognia, fajerwerków itp. będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

42. Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym w środowisku naturalnym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

43. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym obejmować będzie wyłącznie zdarzenia nagłe, nieprzewidziane i niezamierzone przez Ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

44. Prosimy o potwierdzenie, że w OC za produkt (gastronomiczny / woda) ochrona nie będzie obejmować szkód związanych z następstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba oraz innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

45. Prosimy o potwierdzenie, że OC za szkody wyrządzone w związku z użytkowaniem pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy pojazdów mechanicznych, pojazdach pozostawionych na parkingach, w mieniu powierzonym z włączeniem pojazdów mechanicznych nie obejmuje ryzyka kradzieży pojazdu lub jego wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

46. Klauzula 168 godzin – prosimy o zmianę na 72 godzin

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

47. Prosimy o potwierdzenie, że klauzula warunków i taryf nie dotyczy ubezpieczeń OC

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że klauzula warunków i taryf dotyczy też ubezpieczenie OC

Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych

48. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia Assistance będzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

49. Prosimy o podanie liczby miejsc dla pojazdu nr 39 z wykazu

Odpowiedź: Liczba miejsc to 1. W związku z błędną numeracją w tabeli w SIWZ dołączamy tabelkę z pojazdami.

50. Prosimy o przekazanie informacji o planowanych zakupach w szczególności ile pojazdów w ciągu 12 go okresu ubezpieczenia ? Jaki rodzaj pojazdów i jakie sumy ubezpieczenia maksymalne przewidują?

Odpowiedź: Zamawiający na dzień udzielania odpowiedzi na pytania nie planuje zakupu nowych pojazdów. Ewentualne zakupy będą dotyczyły pojazdów podobnych jak zgłoszone do ubezpieczenia w SIWZ.

51. Prosimy o informację czy planowane są zakupy pojazdów o wartości pow. 2 100 000 pln ? Jeśli tak to gdzie są garażowane pojazdy ? Czy teren jest zadaszony ?

Odpowiedź: Zamawiający na dzień udzielania odpowiedzi na pytania nie planuje zakupu nowych pojazdów. Ewentualne zakupy będą dotyczyły pojazdów podobnych jak zgłoszone do ubezpieczenia w SIWZ.

52. Prosimy o zmianę zapisów w ubezpieczeniu AC w pkt. 2. f) na: „Z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia Wykonawca w przypadku powstania szkody objętej zakresem ochrony ubezpieczeniowej, pokrywa koszty: transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1.000 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy Wykonawca pokrywa koszt transportu

do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5.000 zł, z zastrzeżeniem ust. 8. Ust.8 Koszty, o których mowa Wykonawca zwraca niezależnie od sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

53. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia AC pojazdów eksploatowanych dłużej niż 15 lat

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

54. W odniesieniu do ubezpieczenia assistance prosimy o akceptację zapisu: „Ubezpieczenie assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5 t. do 15 lat”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

55. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia ASS pojazdów eksploatowanych dłużej niż 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

56. Prosimy o potwierdzenie, iż w assistance

- a) nie ma płatności w ratach
- b) nie ma rozliczania pro rata
- c) nie ma wyrównania okresów ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Zapisy zgodnie z SIWZ.

57. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o akceptację zapisu, że ochroną assistance objęte zostaną pojazdy, które posiadają ochronę w zakresie AC

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

58. Holowania pojazdu – prosimy o wprowadzenie limitu

- a) holowanie na terenie RP – do dowolnie wybranego miejsca (bez limitu kilometrów od miejsca zdarzenia(awaria/wypadek)
- b) holowanie poza granicami RP – do dowolnie wybranego miejsca w limicie do 1200 km od miejsca zdarzenia (awaria/wypadek)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

59. Prosimy o wyłączenie Klauzuli Leeway z ubezpieczeń komunikacyjnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

60. Prosimy o doprecyzowanie zapisu w pkt. f) w zakresie ubezpieczenia AutoCasco dot. limitu na parkowanie po szkodzie , transport, holowanie z miejsca wypadku – proponowana treść zmiany.

Parkowanie po szkodzie, transport, holowanie z miejsca wypadku do czasu dokonania oględzin przez Zakład Ubezpieczeń do kwoty 3.000 zł, nie więcej jednak niż suma ubezpieczenia pojazdu

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że górną granicą odpowiedzialności w przypadku każdej szkody ma być kwota 3.000 zł nie więcej niż suma ubezpieczenia pojazdu.

Uzupełnienie do pytania 6, 7 i 17

l.p.	Nazwa	adres			rodzaj materiału budowlanego					lata budowy	liczba wind	zabezpieczenia przeciwpożarowe	zabezpieczenia przeciwkradzieżowe	liczba kondygnacji	piwnica (T/N)	ilość lokali mieszkalnych	ilość lokali użytkowych	książka obiektu [T/N]	Właściciel	Wartość odtworzeniowa
		kod poczt.	miasto	ulica, nr	powierzchnia użytkowa (m²)	ściany	więźba dachowa	pokrycie dachu	klasa palności											
1		63-840	Rogowo	24	1704	murowane, grube	drewniana	dachówka		1912	1	A, D (inst. Przyzywowo-alarmowa		4	T	-	-	T	DPS Rogowo	5 112 000,00 zł
2		63-840	Rogowo	23a	924	murowane	-	papa		1982	1	A, D (inst. Przyzywowo-alarmowa		2	N	-	-	T	DPS Rogowo	2 772 000,00 zł
3		63-840	Rogowo	23	375	murowane	-	papa		1960	0	A, D (inst. Przyzywowo-alarmowa	-	2	T	4	1	T	DPS Rogowo	1 125 000,00 zł
4		63-800	Gostyń	Wrocławska 10	2826	cegła	drewno	dachówka	B	1924	-	B, C, D	B, C, E kraty w oknach, monitoring, zamki wielozasadkowe	3	T	0	37	T	ZSO im. Ziemi Gostyńskiej	8 478 000,00 zł
5		63-800	Gostyń	Wrocławska 10	2119	błoczki sylikatowe na łatach żelbetonowych	płatwie stalowe	konstrukcja stalowa-błacha, papa termozgrzewalna	D	2011	-	B, C, D	B, C, E zamki wielozasadkowe	1	N	0	33	T	ZSO im. Ziemi Gostyńskiej	6 357 000,00 zł
6	hala sportowo-widowiskowa	63-840	Krobia	Ogród Ludowy 2	2011,58	suporex	konstrukcja stalowa	plyta obornicka		2004	-	B,E	B,E	1	N	-	1	T	Gmina Krobia -ZS Ogólnokształcących i Zawodowych	6 034 740,00 zł
7	budynek szkoły	63-840	Krobia	Ogród Ludowy 2	636,75	suporex	plyta kanałowa	papa			-	B,E	B,E	2	T	-	49	T	ZS Ogólnokształcących i Zawodowych	1 910 250,00 zł
8	budynek szkoły-dobudówka	63-840	Krobia	Ogród Ludowy 2	296,64	suporex	plyta kanałowa	papa		2009	-	B,E	B,E	2	N	-	4	N	ZS Ogólnokształcących i Zawodowych	889 920,00 zł
9	budynek główny	63-840	Chumiętki 22		1437,66	cegła		papa		1974	1	A		3	T				DPS Chumiętki	4 312 980,00 zł

10	pawilon	63-840	Chumiętki 22		817,81	cegła		papa		1978	-	A		1	T				DPS Chumiętki	2 453 430,00 zł
11	łącznik	63-840	Chumiętki 22		584,8	cegła		blacha		1996	-	A		1	N				DPS Chumiętki	1 754 400,00 zł
12	pomieszczenie socjalne	63-840	Chumiętki 22		178,5	cegła		papa		1992	-	D		1	N				DPS Chumiętki	535 500,00 zł
13	Przepompownia, oczyszczalnia ścieków	63-841	Chumiętki 22		90	cegła		papa		1992	-	D	-	-	-	-	-		DPS Chumiętki	198 000,00 zł
14	winda osobowa zewnętrzna	63-840	Chumiętki 22		22,18	błoczki betonowe		papa		2017	1	D			N				DPS Chumiętki	66 540,00 zł
15		63-800	Brzezie	40	316,6	cegła	tak	dachówka		1931	0	B	B	3	T	0	13	T	ZS Specjalnych Brzezie	949 800,00 zł
16		63-800	Brzezie	40	2251,26	błoczki gazobetonowe	nie	plyty wielokanałowe pokryte papą termozgrzewalną		2005	1	B	B	2	N	-	11	T	ZS Specjalnych Brzezie	6 753 780,00 zł
17		63-800	Brzezie	40	1097,7	Ściany fundamentowe wykonane z blozków w betonowych, ściany zewnętrzne wykonane z blozków w ceramicznych ocieplonych styropianem	nie	dach płaski kryty papą termozgrzewalną		2018	0	B	B	2	N	0	18	T	ZS Specjalnych Brzezie	3 293 100,00 zł

18	budynek szkolny	63-820	Piaski	Grabon óg 63	1126,5	z cegły pełnej	-	papa asfaltowa termozgrzewalna i blachodachówka	E A1	1964	-	gaśnice	B	3	T	-	-	ZS Rolniczych	3 379 500,00 zł
19	budynek Dobrogos t	63-820	Piaski	Grabon óg 63	93,6	z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	konstrukcja drewniana na krokwiwojatkowa	dachówka ceramiczna	-	1820	-	gaśnice	-	3	T	-	-	ZS Rolniczych	280 800,00 zł
20	Pałac-internat	63-820	Piaski	Grabon óg 63	1165,90	cegła dziurawka, pustaki, cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	drewniana na kleśczo wo-płatwio wa i jatkowa	nad pałacem dachówka, nad internatem blachodachówka	A1	1820	-	gaśnice, hydranty	B	4	T	-	-	ZS Rolniczych	3 497 700,00 zł
21	sala gimnastyczna	63-820	Piaski	Grabon óg 63	1456,60	cegła pełna	konstrukcja stalowa z płyt kanałowych	plyta GORLIKA D 1000	B roof (t1)	1989	-	gaśnice, hydranty	-	3	T	-	-	ZS Rolniczych	4 369 800,00 zł
22	garaż	63-820	Piaski	Grabon óg 63	181,30	bloki ściennie kanałowe i cegła pełna	płyty panwio we	papa	-	1988	-	gasnice	-	1	N	-	-	ZS Rolniczych	398 860,00 zł
23	wiaty ze ścianą	63-820	Piaski	Grabon óg 63	55	-	konstrukcja krokwiowa	gont	-	1981	-	-	-	1	N	-	-	ZS Rolniczych	121 000,00 zł
24	kuźnia I i II	63-820	Piaski	Grabon óg 63	138,20	z cegły	drewniana	gont	-	1985	-	-	-	1	N	-	-	ZS Rolniczych	304 040,00 zł
25	wiaty na sprzęt i maszyny rolnicze (3szt)	63-820	Piaski	Grabon óg 63	94,40	-	konstrukcja krokwiowa	gont	-	1985	-	-	-	1	N	-	-	ZS Rolniczych	207 680,00 zł
26	strzelnica	63-820	Piaski	Grabon óg 63	35	z pustaków i cegły	krokwiwo drewniana	papa	-	1971	-	-	-	1	N	-	-	ZS Rolniczych	105 000,00 zł

							ny													
27	piwnica	63-820	Piaski	Grabonóg 63	60,00	z cegły	płyty betonowe	ziemia	-	1985	-	-	-	1	N				ZS Rolniczych	132 000,00 zł
28	budynek dydaktyczno-administracyjny	63-820	Piaski	Grabonóg 63	785,59	płoczki betonowe na zaprawie cementowej	krokwie drewniane	blachodachówka	A1	2011	-	gasnice	B	2	N				ZS Rolniczych	2 356 770,00 zł
29		63-800	Gostyń	ks. Olejnicka 12a	152,90	parter-murowany z cegły pełnej piętro- z bloczków w betonu komórkowego		papa na lepiku		budynek ok.. 80 letni, nadbudowa 2002		gaśnice, hydrant	Drzwi z dwoma zamkami	2	N	7		T	Dom Dziecka w Gostyniu	458 700,00 zł
30		63-820	Piaski	Bodzewo 64/1	316,20	murowane z materiałów ceramicznych	strop drewniany	dachówka ceramiczna		1915		gaśnice, hydrant	drzwi zaopatrzone w 2 zamki, domofon	1	N	10	8	T	Dom Dziecka w Bodzewie nr 2	948 600,00 zł
31		63-820	Piaski	Bodzewo 64/2	275,49	murowane z materiałów ceramicznych	strop drewniany	dachówka ceramiczna		1915		gaśnice, hydrant	drzwi zaopatrzone w 2 zamki, domofon	1	N	12	7	T	Dom Dziecka w Bodzewie nr 1	826 470,00 zł
32	pałac	63-810	Zimnowoda	17	965,00	cegła	drwienia	blacha miedziana		przyjęty 1961	1	instalacja ppoż, oddymiania, hydrant		2					DPS w Zimnowodzie	2 895 000,00 zł
33		63-810	Zimnowoda	17	16,00	cegła		dachówka		2001		hydrant		1					DPS w Zimnowodzie	48 000,00 zł
34	hala warsztatowa	63-810	Zimnowoda	17	325	cegła	metalowa	blacha aluminiowa		1982		hydrant		1					DPS w Zimnowodzie	975 000,00 zł
35		63-810	Bruczków	2	610	cegła	drewniany	papa		przyjęty 1961		hydrant koło pałacu		2		11			DPS w Zimnowodzie	1 830 000,00 zł
36		63-810	Bruczków	3	305	cegła	drewniany	dachówka		przyjęty 1961		hydrant koło budynku		2		2			DPS w Zimnowodzie	915 000,00 zł

37		63-810	Bruczków	3	145	cegła	drewniany	papa		przyjęty 1961		hydrant koło budynku							DPS w Zimnowodzie	435 000,00 zł
38	budynek agregatowy	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	26,4	konstrukcja niepalna	drewniany	blacha trudnopalna		1992	0	brak	drzwi zamykane na klucz. Kraty w oknach	1	N	0	1	N	Krzysztof Józef Olszewski, Al. Wielkopolska 27, 60-603 Poznań, PESEL: 57112501699 Hubert Zbyszko Olszewski, ul. Modrzewiowa 4, 62-002 Suchy Las, PESEL: 60040901934	58 080,00 zł
39	budynek gospodarczy (garaż+ warsztat)	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	56	cegła, drewno	drewniany	część blacha, część papa		1968	0	gaśnice proszkowe	drzwi zamykane na klucz i kłódkę	1	N	0	3	N	Mikołaj Marek Korytowski, ul. Długa 16, 62-030 Luboń, PESEL: 63042500514	123 200,00 zł
40	stajnia dla koni	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	24	płyty betonowe, niepalne	drewniana	blacha trapezowa		2005	0		drzwi zamykane na kłódkę	1	N	0	1	N		72 000,00 zł
41	mieszkanie w bloku wielorodzinnym	63-800	Gostyń	ul. Górna 32/4	63,32	płyty prefabrykowane	strop betonowy	papa		1992	0		drzwi zamykane na 2 zamki. Drzwi wejściowe do bloku zamknięte	1	T	1			DPS w Chwałkowie	189 960,00 zł
42	budynek pałacowy	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	988,4	cegła, konstrukcja niepalna	drewniana, impregnowana, niepalna	dachówka karpiołka		w ewidencji od 1968	1	hydranty zewnętrzne na każdej kondygnacji, gaśnice, system sygnalizacji i pożaru, 7 par drzwi p.poż	w oknach piwnicy kraty, całodobowy dyżur personelu	3	T			T	Krzysztof Józef Olszewski, Al. Wielkopolska 27, 60-603 Poznań, PESEL: 57112501699 Hubert Zbyszko Olszewski, ul. Modrzewiowa 4, 62-002 Suchy Las, PESEL: 60040901934	2 965 200,00 zł
43	budynek administracyjno-mieszkalny	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	452,3	cegła, pustak	brak	papa		2000	0	gaśnice, ssytem sygnalizacji i pożaru, hydranty	całodobowy dyżur personelu	2	N			T	Mikołaj Marek	1 356 900,00 zł

											na kondygnacjach, 2 pary drzwi z PCV							Korytowski, ul. Długa 16, 62-030 Luboń, PESEL: 63042500514		
44	budynek mieszkalny dla pensjonariuszy	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	530	pustak	drewniana	dachówka, papa		2003	1	hydranty, gasnice proszkowe, system sygnalizacji pożaru, 2 pary drzwi z PCV	całodobowy dyżur personelu	2	T			T	1 590 000,00 zł	
45	domek wspólnotowy	63-840	Krobia	Chwałkowo 73/74	251,8	cegła	drewni	dachówka, papa		1993	0	gaśnice proszkowe, ssytem sygnalizacji pożaru, 4 pary drzwi z PCV	całodobowy dyżur personelu	1	N			T	755 400,00 zł	
46		63-840	Ciołkowo	12a	808	murowane	-	papa		1995	-	-	-	2	T	12	12		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	2 424 000,00 zł
47		63-800	Gostyń	Wrocławska 256	2051	cegła	drewno	dachówka		1909	0	Sprzęt gaśniczy	brak	3	T	0	całość		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	6 153 000,00 zł
48		63-800	Gostyń	Wrocławska 256	214,3	cegła	Stropodach betonowy	papa			0	Sprzęt gaśniczy	brak	`	N	1	2		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	642 900,00 zł
49		63-800	Gostyń	Wrocławska 8	2357,7	Murowane stropy żelbetowe	Stropodach betonowy	papa		1972	1	Sprzęt gaśniczy	brak	3	T	0	całość		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	7 073 100,00 zł
50		63-800	Gostyń	Poznańska 200	1084,03	murowany	Stropodach betonowy	papa		1974	1	Sprzęt gaśniczy	brak	4	T	0	całość		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	3 252 090,00 zł
51		63-800	Gostyń	Poznańska 200	130	murowany	Stropodach betonowy	papa		1972	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	0	garaż		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	390 000,00 zł
52		63-800	Gostyń	Wrocławska 10	2119	Murowane, słupy żelbetowe	Konstrukcja stalowa	Dźwigary i papa		2010	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1, w części trybun - 2	N	0	Hala gimn.		Starostwo Powiatowe w Gostyniu	6 357 000,00 zł
53		63-800	Gostyń	Starogotyńska	92,6	Elementy	Płyty żelbeto	papa			0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	T	0	dawna pompownia		Starostwo Powiatowe w	277 800,00 zł

				10		ścienne	we											Gostyniu	
54		63-800	Gostyń	Starogostyńska 10	126,3	Elementy ścienne	Płyty żelbetowe	papa			0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	0	Dawna sprężarkownia	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	378 900,00 zł
55		63-840	Krobia	Powst. Wlkp. 32	337,15	murowany	Płyty żelbetowe	papa		1909-1915	0	Sprzęt gaśniczy	brak	2	T	4	1	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	1 011 450,00 zł
56		63-840	Krobia	Powst. Wlkp. 32	119,67	murowany	Płyty żelbetowe	papa		1909-1915	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	0	4	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	359 010,00 zł
57	garaż	63-800	Kosowo 60		52	murowany	Płyty żelbetowe	papa		1977	0	brak	brak	1	N	0	4	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	114 400,00 zł
58		63-860	Bielawy Pogorzelskie 3		223,9	Kamień i cegła	trzcina	papa		1890	0	Sprzęt gaśniczy	brak	2	N	7	0	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	671 700,00 zł
59		63-840	Bielawy Pogorzelskie 4		320,1	Kamień i cegła	trzcina	papa		1900	0	Sprzęt gaśniczy	brak	2	N	6	0	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	960 300,00 zł
60		63-840	Bielawy Pogorzelskie 5		65,3	cegła	trzcina	dachówka		1957	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	2	0	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	195 900,00 zł
61		63-840	Wziąchów 29		43,19	cegła	drewno	Eternit		1890	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	2	0	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	129 570,00 zł
62		63-840	Wziąchów 41		48,06	cegła	drewno	papa		1890	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	1	0	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	144 180,00 zł
63		63-840	Krobia	Powst. Wlkp. 95	315,83	murowany	Płyty żelbetowe	papa		Lata 60/70	0	Sprzęt gaśniczy	brak	1	N	0	1	Starostwo Powiatowe w Gostyniu	947 490,00 zł
64	biurowy - nieużytkowy		Gmina Piaski - Strzelce Małe		285	cegła wapienna - piaskowej	konstrukcja stalowo-drewniana, stropy murowane typu Kleina	Eternit		1988	0				T			Starostwo Powiatowe w Gostyniu	92 300,00 zł

65		63-800	GOST YŃ	TUWI MA 44	2961,61			papa		1985r	-	trudnopalna	kratki, drzwi, szyby antywłamaniowe	3 naziemne + 1 podziemne	T	4	62		ZS Zawodowym im. Powstańców Wlkp	8 884 830,00 zł
66		63-800	GOST YŃ	POZNAŃSKA 1B	2328,8			papa		2000 (przebudowana)	-	czujniki dymne, trudnopalna	drzwi, szyby antywłamaniowe						ZS Zawodowym im. Powstańców Wlkp	6 986 400,00 zł
67	garaż	63-800	Gostyń	TUWI MA 44	49,59	murowany				1985	0	trudnopalna	-	1	-	-	-		ZS Zawodowym im. Powstańców Wlkp	109 098,00 zł
68		63-820	Piaski	Bodzewo 64/3	661,20	murowane z materiałów ceramicznych	strop drewniany	dachówka ceramiczna		1915		gaśnice, hydrant	drzwi zaopatrzone w 2 zamki, domofon	1	T	0	28	T	Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie	1 983 600,00 zł
																			RAZEM	134 131 118,00 zł

A - stały dozór lokalu, budynku, budowli albo w którym przechowywane jest ubezpieczane mienie,

B - czynne i atestowane przeciwpożarowe albo przeciwkradzieżowe urządzenia sygnalizacyjno-alarmowe połączone ze strażą pożarną, jednostką policji lub agencją ochrony mienia,

C - samoczynne urządzenia gaśnicze lub tryskaczowe,

D – podstawowy sprzęt gaśniczy wymagany dla danego obiektu (podręczne gaśnice, zestawy hydrantowe)

E – monitoring i czynny system alarmowy

F - inne, podać jakie

Uzupełnienie do pytania 49 - Pojazdy

Lp	Marka, typ, model	Nr rejestracji	Rok produkcji	Numer nadwozia	Rodzaj pojazdu	Pojemność / ładowność	ładowność [kg]	moc [kW]	Liczba miejsc	DMC	pierwsza rejestracja	Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia AC 2020	Posiadacz pojazdu
1	Ford Transit 2.2 L	PGSSY45	2011	WF0SXXTTFBS01767	osobowy	2198	0	103	9		01-09-2011	OC, AC, NNW, ASS	36 800,00 zł	Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie
2	VW Transporter 2.4 D	PGS39PY	1995	WV2ZZZ70ZTH024283	Osobowy	2370	0	57	9		1995-09-13	OC, AC, NNW, ASS	4 500,00 zł	Dom Dziecka w Bodzewie nr 1
3	VW Transporter 1.9 TD	PGS25RX	1997	WV2ZZZ70ZVH085537	Osobowy	1896	0	50	9		1997-01-13	OC, AC, NNW, ASS	4 500,00 zł	Dom Dziecka w Bodzewie nr 1
4	Fiat Seicento 1.1	PGS70KA	2003	ZFA18700001050060	Osobowy	1108	0	40	5		2003-09-	OC, AC,	1 800,00 zł	Dom Dziecka w

	KAT										18	NNW,ASS		Bodzewie nr 1
5	Skoda Roomster MPV Style	PGSET64	2008	TMBMD25J285054661	Osobowy	1598	0	77	5		2008-09-08	OC, AC, NNW,ASS	13 300,00 zł	Dom Dziecka w Bodzewie nr 1
6	Citroen Berlingo Selection 7	PGS04470	2013	VF77J9HP0DJ869595	Osobowy	1560/1360	0	68	5		2014-02-10	OC, AC, NNW, ASS	27 800,00 zł	DPS w Chumiętkach
7	Volkswagen Caravelle 7HC kombi	PGS28722	2017	WV2ZZZ7H2JH02517	osobowy	1968	0	110	9		2017-12-19	OC, AC, NNW, ASS	128 000,00 zł	DPS w Chumiętkach
8	Ford Transit 2,5 D	PGS22MG	1996	WFOLXXGGVLTB01687	osobowy	2496	0	51	9		01-04-1996	OC		DPS w Chwałkowie
9	Niewiadów	LSS1844	1998	SWNB75000W0005127	przyczepa lekka	0	530	0	0	750	08-01-1999	OC		DPS w Chwałkowie
10	Nissan Interstar 2,5 DCI	PGS33WX	2002	VFJDAMD527599863	osobowy	2463	0	84	9		19-11-2002	OC, AC, NNW, ASS	12 000,00 zł	DPS w Chwałkowie
11	Ford Transit Custom 2.0	PGS21212	2016	WF01XXTTG1GY82265	osobowy	1995	0	125	9		14-12-2016	OC, AC, NNW, ASS	100 000,00 zł	DPS w Chwałkowie
12	Ford Transit 2,2L 110 300 LWB Kombi	PGS99ST	2007	WF0SXXTTF57Y82363	Osobowy	2198	0	81	9		2007-12-19	OC, AC, NNW, ASS	19 500,00 zł	DPS w Chwałkowie
13	Ursus C330	LEV257E	1967	110689	ciągnik rolniczy	1960	3500		1		17-08-1967	OC, NNW		DPS w Rogowie
14	Autosan D35	LEB096G	1970	40449	przyczepa	0	3500	0	0	3500	25-09-1970	OC		DPS w Rogowie
15	Autosan D-47B	PGS56NG	1980	70960	przyczepa ciężarowa rolnicza	0	4500	0	0	6300	18-07-1980	OC		DPS w Rogowie
16	Ursus C360	LEV191C	1981	432469	ciągnik rolniczy	3120	0	38	2		1981-09-14	OC, NNW		DPS w Rogowie
17	Ford Transit 2.2L	PGSFC33	2008	WF0SXXBDFS8G84393	Osobowy	2198	0	103	9		2008-09-15	OC, AC, NNW, ASS	35 000,00 zł	DPS w Rogowie
18	MIL REMORQUES AA07	PGSNP11	2008	VF9A071C185611246	przyczepa lekka	0	437	0	0	600	21-06-2010	OC, AC	800,00 zł	DPS w Rogowie
19	Ford Transit	PGS41051	2019	WF0KXXTTRKKJ43752	osobowy	1995	0	95	9		11-10-2019	OC, AC, NNW, ASS	146 000,00 zł	DPS w Rogowie
20	CSRS P93SH	PGSS851	1982	24741	przyczepa ciężarowa rolnicza	0	9000	0	0	11200	20-05-1982	OC		DPS w Zimnowodzie

21	Ursus C360	PGSC740	1985	534587	ciągnik rolniczy	2502	830		2		19-06-1985	OC, NNW		DPS w Zimnowodzie
22	GREW Opalenica PB750	LEO9794	1998	SW90PB750WOWG3188	przyczepa lekka	0	440	0	0	750	29-12-1998	OC		DPS w Zimnowodzie
23	Skoda Roomster MPV Style	PGSGA61	2008	TMBMG25J595021100	osobowy	1896	0	77	5		10-12-2008	OC, AC, NNW,ASS	13 300,00 zł	DPS w Zimnowodzie
24	Peugeot/ Caprol Boxer	PGS35030	2018	VF3YC2MFB12J36783	osobowy	1997	0	96	9		2018-11-20	OC, AC, NNW,ASS	123 000,00 zł	DPS w Zimnowodzie
25	Peugeot Partner Presence 1.6	PGS80UL	2007	VF3GJ9HWC95281692	osobowy	1560	0	55,2	5		14-08-2007	OC, AC, NNW,ASS	8 300,00 zł	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26	Peugeot 207SW 1.6 HDI	PGSSU40	2009	VF3WE9HZC9W104321	osobowy	1560	0	80	5		24-09-2009	OC, AC, NNW, ASS	13 300,00 zł	Powiatowy Urząd Pracy
27	Ursus C360	PGSXY80	1980	568494	ciągnik rolniczy	3120	10500		1			OC, NNW		Starostwo Powiatowe w Gostyniu
28	Przyczepa ciągnikowa	PGSCR90	1997	970139	przyczepa specjalna	0	4500		0	6400		OC		Starostwo Powiatowe w Gostyniu
29	FS Lublin 3524	PGS88LW	2004	SUL35243740075588	ciężarowy	2417	1230		6	3490		OC, AC, NNW	8 000,00 zł	Starostwo Powiatowe w Gostyniu
30	Teknamotor, Skorpion 120	5	2004	SVA100R124D000076	przyczepa specjalna				0	1000		OC		Starostwo Powiatowe w Gostyniu
31	Farmtrac 70	PGS96LT	2007	7000830	ciągnik rolniczy	3292			1			OC, AC, NNW	26 000,00 zł	Starostwo Powiatowe w Gostyniu
32	Dacia Duster	PGS44448	2020	VF1HJD20264945939	osobowy	1332	0	96	5		17-03-2020	OC, AC, NNW, Ass	52 000,00 zł	Starostwo Powiatowe w Gostyniu
33	Przyczepa D43	LEP525G	1969	492317	p. ciągnikowa	0	3500		0	Brak danych		OC		Powiat Gostyński
34	Przyczepa D35	PGSAW21	1973	88694	p. ciągnikowa	0	3500		0	3500		OC		Powiat Gostyński
35	Przyczepa lekka Niewiadów	PGSXW80	1999	SWNB75000X0005278	p. samochodowa	0	530		0	750		OC		Powiat Gostyński

36	Skraparka SKW-2000		2002	-	wolnobieżny				1			OC, NNW		Powiat Gostyński
37	Fiat Ducato 2,3 JTD	PGS63RN	2003	ZFA24400007345878	ciężarowy	2286/	1360		3	3300		OC, AC, NNW	7 500,00 zł	Powiat Gostyński
38	Zetor Forterra 140	PGSXW44	2013	000F5G5M41RB02543	ciągnik rolniczy	4156			1			OC, AC, NNW	96 500,00 zł	Powiat Gostyński
39	PRONAR T653	PGSXW33	2013	SZB6532XXE1X07315	przyczepa ciężarowa rolnicza	0	6180		0	8120		OC, AC	16 000,00 zł	Powiat Gostyński
40	Ford Transit 2.2L	PGSFX50	2008	WF0SXXTTF8L14770	osobowy	2198	0	103	9		2008-12-03	OC, AC, NNW, ASS	35 000,00 zł	Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie
41	Opel Vivaro	PGS41033	2019	W0VJ7H609KV641858	osobowy	1598	0	89	9		10-10-2019	OC, AC, NNW, ASS	124 000,00 zł	Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie
42	Autosan D44B	PGSN348	1978	18568	przyczepa ciężarowa rolnicza	0	3500	0	0	5950	1978-12-29	OC		Zespół Szkół Rolniczych
43	WZRS-Pilwa Górna D 44 A	PGS2F49	1980	84701	przyczepa ciężarowa rolnicza	0	3000	0	-	4440	1980-01-02	OC		Zespół Szkół Rolniczych
44	Ursus C335	PGS33LT	1983	034728	ciągnik rolniczy	1960	0	22	1		1983-01-01	OC, NNW		Zespół Szkół Rolniczych
45	Zetor 7211.2	PGSC873	1990	49024	ciągnik rolniczy (nauka jazdy)	3595	0		2		1990-04-03	OC, AC, NNW	3 000,00 zł	Zespół Szkół Rolniczych
46	Ford Transit 2.5 D	PGSW051	1996	WFOLXXGGVLTR02385	osobowy	2496	0	51	9		1996-04-19	OC, NNW, ASS		Zespół Szkół Rolniczych
47	Zetor	PGST202	1997	01785	ciągnik rolniczy	2697	0	31	2		1997-04-24	OC, AC, NNW	8 200,00 zł	Zespół Szkół Rolniczych
48	Ursus U 3512	LEN6996	1997	0114233	ciągnik rolniczy	2502	0	35	1		1997-09-10	OC, AC, NNW	11 000,00 zł	Zespół Szkół Rolniczych
49	Jupol T-058/8	PGSN951	1997	173	przyczepa ciężarowa rolnicza (nauka jazdy)	0	4000	0	0	5350	1997-04-21	OC, AC	6 000,00 zł	Zespół Szkół Rolniczych
												RAZEM	1 081 100,00 zł	

Pojazdy PINB

Lp	Marka, typ, model	Nr rejestr.	Rok produkcji	Numer nadwozia	Rodzaj pojazdu	Pojemność [ccm]	ładowność [kg]	moc [kW]	Liczba miejsc	pierwsza rejestracja	Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia AC	Posiadacz pojazdu
1	Daewo Lanos 1,6SX KAT	PGSEJ11	2000	SUPTF696DYW120779	osobowy	1598	0		5	20-09-2000	OC, AC, NW, Ass	1 800,00 zł	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Wyszczególnienie zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia
z podaniem kosztu ubezpieczenia poszczególnych ryzyk
oraz łącznej wartości zamówienia

1. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych

L.p.	Przedmiot ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia (*)	Składka za okres 3 lat
1	Budynki	134 131 118,00 zł	
2	Budowle	225 769 705,31 zł	
2a	Podlimit	5 000 000,00 zł	
3	Maszyny, urządzenia, wyposażenie, niskocenne składniki majątku	15 378 292,79 zł	
3a	Podlimit	3 000 000,00 zł	
4	Zbiory biblioteczne, księgowość, dokumenty	100 000,00 zł	
5	Gotówka	40 000,00 zł	
6	Środki obrotowe	125 000,00 zł	
7	Mienie osób trzecich	50 000,00 zł	
8	Mienie pracowników	50 000,00 zł	
9	Nakłady inwestycyjne	100 000,00 zł	
	Suma:	377 391 816,10 zł	

(*) suma ubezpieczenia ustalona na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia

2. Ubezpieczenie od kradzieży, kradzieży z włamaniem i rabunku

L.p.	Przedmiot ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia (*)	Składka za okres 3 lat
1	Maszyny, urządzenia, wyposażenie, niskocenne składniki majątku oraz elementy stałe budynków	100 000,00 zł	
2	Zbiory biblioteczne	20 000,00 zł	
3	Gotówka w lokalu, w kasie	40 000,00 zł	

4	Gotówka w transporcie	50 000,00 zł	
5	Środki obrotowe	80 000,00 zł	
6	Mienie osób trzecich	50 000,00 zł	
7	Mienie pracowników	50 000,00 zł	
	Suma:	390 000,00 zł	

(*) suma ubezpieczenia ustalona na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia

3. Ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia

L.p.	Przedmiot ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia (*)	Składka za okres 3 lat
1	Szyby i inne szklane przedmioty	20 000,00 zł	

(*) suma ubezpieczenia ustalona na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia

4. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

L.p.	Przedmiot ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia (*)	Składka za okres 3 lat
1	Sprzęt elektroniczny	1 541 741,82 zł	
1a	Sprzęt elektroniczny przenośny	1 026 335,35 zł	
1b	Sprzęt elektroniczny stacjonarny	515 945,47 zł	
2	Oprogramowanie, nośniki danych, zbiory danych	50 000,00 zł	
	Suma	1 591 741,82 zł	

(*) suma ubezpieczenia ustalona na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia

5. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

L.p.	Przedmiot ubezpieczenia	Suma gwarancyjna (*)	Składka za okres 3 lat
------	-------------------------	-------------------------	---------------------------

1	OC (deliktowe, kontraktowe) w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem	1 000 000,00 zł	
	OC z tytułu zarządzania drogami	1 000 000,00 zł	
	OC z tytułu zalań i przepięć - podlimit	100 000,00 zł	
	OC najemcy - podlimit	100 000,00 zł	
	OC pracodawcy - podlimit	100 000,00 zł	
	OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia OC - podlimit	100 000,00 zł	
	OC z tytułu świadczenia usług gastronomicznych - podlimit	100 000,00 zł	
	OC organizatora wycieczek - podlimit	100 000,00 zł	
	OC za szkody powstałe w mieniu przechowywanym, kontrolowanym lub chronionym przez ubezpieczonego	100 000,00 zł	
	OC za podwykonawców- podlimit	100 000,00 zł	
	OC z tytułu posiadania pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy pojazdów mechanicznych- podlimit	100 000,00 zł	

6. Ubezpieczenia komunikacyjne

L.p.	Przedmiot ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia	Składka za okres 3 lat
1	Ubezpieczenie OC – 50 pojazdów	ustawowa	
2	Ubezpieczenie AC -30 pojazdów	1 082 900,00 zł	
3	Ubezpieczenie NNW – 34 pojazdy	10 000 zł / osobę	
4	Assistance – 21 pojazdów		

Miejscowość, data

.....

podpisy osób/-y uprawnionych/-ej

Starosta Gostyński
Robert Marcinkowski